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o Oggetto: Diffusione bandi di Concorso Croce Rossa a.s. 2023-2024

» Data ricezione email: 08/02/2024 16:05

e Mittenti: USRT Toscana Direzione Generale - Gest. doc. - Email: direzione-
toscana@istruzione.it - PEC: drto@postacert.istruzione.it, UFFICIO SCOLASTICO
REGIONALE TOSCANA - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it - Email2:
cartadeldocente.usrto@g.mail.com - PEC: drto@postacert.istruzione.it, regionane toscana
(posta ordinaria) - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it

e Indirizzi nel campo email 'A": Elenco scuole della Toscana <scuole-toscana@istruzione.it>

e Indirizzi nel campo email 'CC": USP di Arezzo <usp.ar@istruzione.it>, USP di Firenze
<usp.fi@istruzione.it>, USP di Grosseto <usp.gr@istruzione.it>, USP di Livorno
<usp.li@istruzione.it>, USP di Lucca <usp.lu@istruzione.it>, USP di Massa-Carrara
<usp.ms@istruzione.it>, USP di Pisa <usp.pi@istruzione.it>, USP di Pistoia
<usp.pt@istruzione.it>, USP di Prato <usp.po@istruzione.it>, USP di Siena
<usp.si@istruzione.it>, Bonistalli Rossella <rossella.bonistalli@scuola.istruzione.it>, Marta
Castagna <marta.castagna@istruzione.it>, Gabriele Marini <gabriele.marini@istruzione.it>,
Renata Mentasti <renata.mentasti@istruzione.it>, Lorenzo Pierazzi
<lorenzo.pierazzi@istruzione.it>, Tizzanini Giacomo <giacomo.tizzanini@istruzione.it>,

 Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>
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Testo email

Ministero dell’Istruzione e del merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
Direzione Generale

Segreteria Direttore

Tel. 055/27251 - Fax 055/2478236

In riferimento all'oggetto si invia nota AOODRTO 1768/24 unitamente ai relativi allegati.

Cordialita
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